PAGE

[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область
ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в Реестр должностей муниципальной службы в Администрации Валдайского муниципального района

Принято Думой муниципального района  « 27» июня 2013 года.

В соответствии с областным законом от 06.05.2013 № 258-ОЗ «О внесении изменений в областной закон от 25.12.2007 № 240-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области» Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:

внести следующие изменения в Реестр должностей муниципальной службы в Администрации Валдайского муниципального района, утвержденный решением Думы Валдайского муниципального района от 25.12.2008 № 354 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в Администрации Валдайского муниципального района»:

1. Дополнить раздел «Ведущая группа должностей» строкой следующего содержания:

 «Заведующий сектором»;
2. Исключить из раздела «Старшая группа должностей» слова «Заведующий сектором».

3. Опубликовать решение на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» Valdayadm.ru.

	Первый заместитель Главы

администрации муниципального

района

                                        А.А. Тарасов

«27» июня 2013 года №221
	Председатель Думы Валдайского

 муниципального района

                                   С.К. Косенкова

«27» июня 2013 года №221